



SUNA'NIN KIZLARI

İpek Kır a ve Suna'nın Kızları'ndan Őanlıurfa Ziyareti

İpek Kır a'ın annesi Suna Kır a'ın adını yaŐatmak ve kız ocukların geliŐimi ve eĐitime devam etmelerini desteklemek iin kurduĐu Suna'nın Kızları, ilk yılının ardından pilot uygulamalar iin Őanlıurfa'da resmi temaslara baŐladı.

Valilikle iŐ birliĐi Protokolü İmzalandı

Őanlıurfa'da öncelikli olarak Eyyubiye İlesi sınırları iinde yapılması planlanan pilot uygulamalar iin Valilik ve Suna ve İnan Kır a Vakfı arasında bir iŐ birliĐi protokolü imzalandı.

//////////

Suna ve İnan Kır a Vakfı atısı altında faaliyet gosteren Suna'nın Kızları giriŐimi kurucusu İpek Kır a ve Koordinasyon Kurulu Üyeleri ile birlikte Őanlıurfa'da bir dizi temasta bulundu. Bölgede kız ocukların güçlenmesi iin yerel STK'lar, İl Milli EĐitim MüdürlüĐü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl MüdürlüĐü, Gençlik ve Spor İl MüdürlüĐü ile yürütülebilecek ortak projeler iin Valilik'te bir iŐ birliĐi protokolü imzalandı.

Őanlıurfa Valisi Sn. Salih Ayhan, İpek Kır a ve Suna'nın Kızları Koordinasyon Kurulu üyelerini makamında kabul etti ve bölgenin ihtiyaçları, kız ocukların okullulaŐmasında yaşanan engeller ve olası iŐ birliĐi fırsatları görüŐüldü. GörüŐmeye Suna'nın Kızları Koordinasyon Kurulu Üyeleri Erdal Yıldırım, Oya Ünlü Kızıl, AyŐe İnan, Murat Günel ve Suna'nın Kızları Genel Koordinatörü Burcu Gündüz MaŐalacı da katıldı.

Ardından yapılan protokol imza töreninde Vali Salih Ayhan, kendisinin birinci önceliĐinin hep eĐitim olduĐuna vurgu yaptı. Kız ocukların geliŐimi ve eĐitimi iin yapılan her giriŐimin farklılık yarataĐına inandıĐını belirten Vali Ayhan, Urfa'da kızların eĐitimi iin burslar verildiĐini, her ay 10 bin kitap daĐıtıldıĐını da dile getirdi.

Vali Ayhan, "İlimizdeki ocuk sayısı neredeyse bazı Őehirlerimizden fazla. Bu nedenle ocuklarımızın, özellikle kızlarımızın geleceĐine yönelik atılacak her adım bizim iin ok deĐerli. İpek Hanım'ın bu meseleyi kendisine dert edinmesi, peŐine düŐmesi, buralara kadar gelmesi ve Rahmetli Annesi Suna Hanım'ın adı iin bu konunun takipisi olması bizi de ok mutlu etti" diye konuŐtu.

İpek Kır a da "Bizler bu denli önemli meselelere İstanbul'dan özümler öneremeyiz. Her sorunun özümünü de, en iyi onun iinde yaŐayanlar, sahipleri bilirler. Bizim amacımız, bu sorunu birlikte özmek iin bütün paydaŐları nasıl bir araya getirebiliriz, buna alan açmak, kolaylaŐtırmak, bir ilk adımı atmak, eksik parayı tamamlayabilmek olmalıdır" dedi.

İş birliđi protokolünün amacı kız çocukların özgün ihtiyalarını gzeterek, dezavantajlı durumdaki çocukların her trl riskten korunması, psikososyal geliřimlerinin desteklenmesi, çocukların koruyucu ve nleyici hizmetlere ve eđitim imkanlarına eriřimlerini kolaylařtırmak iin kapsayıcı ve srdrlebilir alıřmalar yrtmek.

STK'larla Buluřma

İpek Kıracı ve Suna'nın Kızları ekibi daha sonra blgenin nemli STK'larıyla TEGV Sevgi ve Erdođan Gnl Eđitim Parkı'nda bir araya geldi. Bir buuk saati ařkın sren fikir buluřmasında kız çocukların okullulařması zerindeki engeller, yerel glendirme potansiyelleri, istihdam, kapasite arttırımı gibi konular ve kolektif bir bakıř aısı ile yaratılabilecek deđiřim konuřuldu.

Kız Çocuklar ve Kadınlar da anlattı

İpek Kıracı ve Suna'nın Kızları ekibi 11 Kasım 2022 gn de Giyimli Ky'nde Hayata Destek Derneđi'nin kolaylařtırıcılıđında 14-18 yař arası kız çocuklarla sohbet ederek, hayallerini ve deđiřim isteklerini dinledi.

Eyyubiye Belediyesi Kltr ve Sosyal İřler Mdrlđ'nn ev sahipliđinde çocuk yařta zorla evlendirilmiř ve okulu bırakmak zorunda kalmıř řanlıurfa'da yařayan altı kadınla da sohbet eden Suna'nın Kızları ekibi, gzlemlerini raporlařtırarak pilot uygulama alanlarını hızla belirleyecek.

Suna'nın Kızları Hakkında

Suna'nın Kızları, çocukların geliřim ihtiyalarını karřılayan eđitim imkanlarına eriřmelerine ve bu sreci en ok kazanımla tamamlamalarına katkıda bulunmayı amalıyor. Geliřimlerini destekleyebilecek hizmetlerden yoksun byyen 0-18 yař arası kız çocukların ihtiyalarına odaklanan Suna'nın Kızları, bu ihtiyalar gztilerek oluřturulan zmlerle hem kız hem ođlan çocuklarına fayda sađlamayı hedefliyor.

Suna'nın Kızları, desteklediđi zm ve destek topluluklarıyla, kız çocukların;

- *Duygusal ve bedensel olarak gvende olacađı*
- *Okuldan ve oyundan geri kalmayacađı*
- *Hayatlarıyla ilgili kararlarda sz sahibi olacađı*
- *Hayallerini gerekleřtirme yolunda destekleneceđi bir ekosistemin oluřmasına katkıda bulunmayı amalıyor.*

Suna'nın Kızları bu amalar iin de řu faaliyetleri yrtmeyi ncelikliyor:

- *zm ve Destek Toplulukları Oluřturma*
- *Bilgi retme*
- *Kuluka Yatırımları*
- *Bađlantı Kurma*
- *leklendirme Yatırımları*
- *Kampanya ve Savunuculuk*

